2
Решение № 234 от 26.11.2015

[bookmark: DokNai]О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Озерского городского округа и письмом администрации Озерского городского округа от 21.10.2015 №01-02-05/464 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год, утвержденного решением Собрания депутатов от 24.12.2014 № 220 (с изменениями от 18.06.2015 №99), изложив пункты 4, 5 в следующей редакции:

	№ п/п
	Наимено-вание объекта
	Адрес
	Пло-щадь (кв. м)
	Прогнозная рыночная стоимость объекта, руб.
	Прогнози-руемый доход бюджета (за вычетом НДС 18%)*, руб.
	Способ прива-тизации
	Срок
прива-тизации

	4
	Нежилое здание - блок-пост ГАИ
	Россия, Челябинская область, г.Озерск,
п. Метлино,
ул. Береговая,
д. 7
	216,5
	1 000 165,00
(минимальная цена, по которой может быть продано имущество, продажа посредством публичного предложения состоится)
	820 135,30
	Продажа посред-ством публичного предложе-ния
	II полуго-дие 2015 года

	5
	Сооруже-ние – благо-устройство участка блок-поста ГАИ
	Россия, Челябинская область, г.Озерск,
п. Метлино,
ул. Береговая,
д. 7
	1546,82
	219 670,00
(минимальная цена, по которой может быть продано имущество, продажа посредством публичного предложения состоится)
	180 129,40
	Продажа посред-ством публичного предложе-ния
	II полуго-дие 2015 года

2.	Размесить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Озерский вестник».

[bookmark: Pdp]Глава
Озерского городского округа							О.В.Костиков